- 1 -

海 南 省 档 案 局

海南省大数据管理局

琼档字〔2021〕18号

海南省档案局 海南省大数据管理局
关于印发政务信息化项目文件归档范围

和保管期限表的通知

省直各单位：

为加强我省政务信息化项目档案管理，使档案工作更好地

为政务信息化项目建设、运行和管理服务，根据《国家电子政

务工程建设项目档案管理暂行办法》《海南省政务信息化项目

建设管理办法》《海南省电子文件归档与电子档案管理暂行办

法》规定，结合我省实际，对政务信息化项目文件归档范围和

保管期限表进行了梳理，现将《政务信息化项目文件归档范围

文件

- 2 -

和保管期限表》印发给你们，请认真遵照执行。

附件：政务信息化项目文件归档范围和保管期限表

海南省档案局        海南省大数据管理局

2021年10月25日

（此件主动公开）

海南省档案局办公室               2021年10月28日印发